
                                                    Propozice 
 
       Krajský přebor Prahy v ROB v pásmu 144 Mhz –klasika 
 
 
Datum:                                8.6.2008 neděle 
 
Místo konání:                     Klánovice 
 
Druh soutěže:                     Mistrovská soutěž 2. Stupně 
 
Pořadatel:                           Radioklub OK1 KYP Praha 4 (ASP) 
 
Pásmo:                                 144 Mhz – klasika 
 
Kategorie:                            dle pravidel (při malém počtu startujících budou kategorie sloučeny 
 
Mapa:                                   Vidrholec   ( 1: 10000 , velikost A4 ) 
 
Shromaždiště:                      Klánovice- Hospoda  u „ Áji“ (momentálně není v provozu) 

- křižovatka ulice Habrovská  a ulice Mechovka 
   ( Od vlakového nádraží Praha-Klánovice a autobusové            

                                                                                                      zastávky „Smiřická“ vede okolo železniční trati červená  
                                                                          a žlutá turist. značka směr Úvaly a Jirny na rozcestí  
                                                                         „Zálesí“, kde se nachází výše jmenovaná hospoda. 
                                                                          (souběžně s ulicí Habrovská) 
                                                            
                                                                        Autem – příjezd od Újezda nad Lesy první ulicí v Klánovicích těsně  
                                                                   za autobusovou zastávkou doprava ulicí Smiřickou až k lesu 
                                                                   a tam doprava k hospodě. 
                                                      
                                                      Autem –příjezd od Šestajovic – projet celé Klánovice a po pravé  
                                                                    straně se nachází Hotelová škola a hned za přechodem pro 
                                                                    chodce doleva do ulice Smiřická ,tou až k lesu a tam 
                                                                    doprava k hospodě. 
 
Startovné:                                20,- Kč 
 
Přihlášky:                                Dasa.Skrivanova@inMail.cz, telefonicky   777 66 98 44. 
 
Časový harmonogram:          od 9.00- 9.45                prezentace 

10.15 start prvních závodníků- start 00 
14.45-15.0                  předpokládané vyhlášení výsledků 

(diplomy a drobné ceny pro 1.-3.místa 
 v žákovských kategoriích) 
 

Stavba trati:                              Skřivanová Dagmar 
 
Pokyny:                                      další informace k závodu na místě shromaždiště 
 
Doporučení:                               Pro lidi bez balíčků z domova možno na oběd si zajít na hlavní  
                                                    ulici Slavětínskou  do restaurace Olymp,kde vaří hotovky. 

Ceny od 60 Kč do 80 Kč. 
Restaurace u vlakového nádraží se jmenuje U Dašů.Jídla jsou 
tam dražší. 

mailto:Dasa.Skrivanova@inMail.cz

